



امام جمعه تبریز: دانشجویان اجازه سوءاستفاده به مغرضان را ندهند

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه در مصلاي امام خميني (ره) این شهر با تبریک فرارسیدن 16 آذر، روز دانشجو، علاقه به عدالت و آرمانخواهی همچنین روحیه استکبار ستیزی دانشجویان را امری طبیعی خواند و افزود: این قشر از این روحیه باید در راه صحیح استفاده کرده و بهانه به دست کسانی که آلت دست بیگانگان هستند ندهند.

وی گفت: دانشجویان عزیز باید به رهنمودهای مقام معظم رهبری که در هر فرصتی برای دانشجویان توصیه‌هایی دارند، گوش فرا داده و با تبعیت از ایشان که الهام گرفته از قرآن و سنت است، راه رسیدن به قله‌های سعادت را به سلامت طی کنند.

امام جمعه تبریز در ادامه به سفر رئیس جمهور به استان آذربایجان شرقی اشاره کرد و اظهار داشت: دور دوم سفر هیئت دولت به استان دارای ثمرات و برکات خوبی بود که در این دور از سفر در جلسه هیئت دولت 220 مصوبه برای عمران و آبادانی این خطه به تصویب رسید.

وی کمک به توسعه و تسریع روند اجرایی مترو، تکمیل و تجهیز بیمارستان‌ها در کل استان، احداث دانشگاه قرآنی در تبریز، تاسیس موسسه پیوند اعضا، تسریع در راه‌اندازی قطار میانه - تبریز، تسریع در تکمیل راه بستان‌آباد - تبریز، آغاز عملیات اجرایی آزاد راه تبریز و بازرگان، راه‌اندازی شرکت هواپیمایی و افزایش خطوط پروازی تهران - تبریز، افزایش ناوگان حمل و نقل عمومی، تجهیز خوابگاه دانشجویی، احداث و تکمیل ورزشگاه و ده‌ها طرح دیگر را از مصوبات این دوره از سفر هیئت دولت به استان عنوان کرد.

وی همچنین با نوید به صنعتکاران استان اظهار داشت: در جلسه هیئت دولت مصوب شد که هر صنعتکاری پیشه خود را در خارج از محدوده شهر دایر کرده و یا به محل کار خود به آنجا منتقل کند از معافیت مالی بهره‌مند خواهد شد.

آیت‌الله مجتهد شبستری در ادامه سخنان خود تصریح کرد: از خداوند متعال عزت و قوت برای این دولت مسئلت داریم و امیدواریم که با تامین منابع مال این طرح‌ها و تزریق آن، شاهد بهره‌برداری سریع این پروژه‌های مصوب باشیم.

وی همچنین از مردم آذربایجان در زمینه حضور گسترده در استقبال از رئیس جمهور قدرانی کرد و گفت: شعار «آذربایجان اوپاخدی، انقلاب دایاخدی» مردم این خطه که همواره آن را سر داده و در این دوره از سفر نیز آن را تکرار کرد، نشانگر حضور سبز و همیشگی این مردم در تمام صحنه‌های انقلاب است و به دنیا نشان داد که همچنان بر سر عهد و پیمان خود با امام راحل و شهدای این مرز و بوم باقی است.

مجتهد شبستری در ادامه به بحث حوادث اخیر در هند اشاره کرد و افزود: عملیات تروریستی چند روز قبل در بمبئی که منجر به کشته شدن 195 و زخمی شدن 295 نفر از مردم آن شد، نشان از توطئه برای برهم زدن روابط هند و پاکستان است.

خطیب جمعه تبریز افزود: هر چند این عملیات را به مسلمانان و به شاخه‌ای موسوم به مجاهدان «دکن» می‌دهند اما شواهد و قرائن نشان می‌دهد این تخریب بزرگ کار یک گروه کوچک نبوده و کار قدرت‌های بزرگ است.

وی اضافه کرد: به نظر می‌رسد با توجه به اتفاقات عراق و مسائلی که در داخل آمریکا از لحاظ بحران‌های مالی به وجود آمده استکبار به دنبال تغییر مسیر افکار عمومی از داخل آمریکا و اضمحلال آن به بیرون است و از طرفی می‌خواهند اوپاما را متقاعد کنند که امنیت در منطقه وجود ندارد و نباید نیروهای این کشور از منطقه خارج شوند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: از این دلایل متعددی وجود دارد که نشان می‌دهد این توطئه کار استکبار غرب و ایادی آن است.

ایشان در ادامه به بحث محاصره نوار غزه اشاره کرد و اظهار داشت: روزهاست که این منطقه در محاصره قرار دارد و ما شاهد سکوت مرگبار دول عرب و مجامع بین‌المللی هستیم.

امام جمعه تبریز از جمع‌آوری کمک توسط هلال‌احمر برای مردم غزه خبر داد و خواست که مردم در این زمینه همکاری لازم را داشته باشند.